



TÜRKİYE YELKEN FEDERASYONU

KURULLAR		GÖREV TANIMI
1	EĞİTİM KURULU	Eğitim ihtiyacının tespiti ile federasyon bünyesinde yürütülecek eğitim faaliyetlerine ilişkin temel ilkelerin belirlenmesi, yıllık eğitim planının hazırlanması, yelken sporunun özendirilmesi ve sporcu sayısının arttırılmasına yönelik eğitim programları ve müfredatı ile eğitim materyallerini hazırlar. Gelir arttırıcı eğitim projelerini planlar. Ulusal ve uluslararası sertifikasyonların Federasyon tarafından verilmesi için girişim ve çalışmalarında bulunur.
2	SAĞLIK ve DOPİNGLE MÜCADELE KURULU	Başta sporcu sağlığı olmak üzere yelken sporunun icrasında yer alan tüm paydaşların sağlıkla spor yapmalarını sağlamak üzere gerekli bilgilendirme, eğitim, bilinçlendirme çalışmalarını yürütür. Türkiye Anti-Doping Ajansı (TADA), WADA veya Uluslararası Test Ajansı (ITA) gibi kurumlarla koordineli çalışarak, Federasyonun dopingle mücadele politikalarının uluslararası standartlara uygun olmasını sağlar.
3	HUKUK KURULU	Federasyon mevzuatının Bakanlık ve üst mevzuata uyumlu ve yelken sporunun icrasında uygulanabilir olması yönünde mevzuat iyileştirmelerini yapar. İdari işlemlerde anlaşmazlıkların önleyici hukuki tedbirlerin zamanında alınması, federasyon faaliyetlerinin yürütülmesi için yapılacak iş birliklerinde hukuki alt yapının sağlanmasını yönünde çalışarak Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunur.
4	YERLİ ÜRETİM PLANLAMA KURULU	Yerli ve milli tekne üretimi ile ilgili kriterlerin belirlenmesi için araştırma ve çalışmalar yapar. Üretici firmalar ve ilgili bakanlıklar (Gençlik ve Spor Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı) ile ortak çalışmalar yürüterek üretim ve satın alma süreçlerinin koordinasyonunu sağlar.
5	GELİŞİM VE YAYGINLIK KURULU	Mevcut yelken kulüplerinin sportif ve idari gelişimlerini takip eder. Yelken sporunun yapılmadığı il ve ilçelerde kulüp kuruluşlarını ve sporcu yetiştirilmesini sağlamak üzere strateji geliştirir. Yerel yönetimlerle işbirliği yaparak yelken sporunu tanıtır ve iş birliği yapar. Özellikle Anadolu kulüplerinin sorunlarının tespiti ile çözüm önerilerini Yönetim Kuruluna düzenli olarak raporlar.
6	YARIŞ GELİŞTİRME VE ORGANİZASYON KURULU	Yelken sporunun her sınıfında özel ve ulusal yarış etkinlikleri planlar, teşvik eder. Federasyonun sportif faaliyet programlarının oluşturulmasında, yarış formatının belirlenmesinde, organizasyonlarda gelir arttırıcı etkinliklerin planlanması ve uygulanmasında aktif rol alır. Dünya Yelken Federasyonu (World Sailing) tarafından kabul görmüş yelken ölçü ve rating sistemlerinin takip eder, bu sistemlerin ülkemizde federasyon eli ile uygulanmasına yönelik girişimlerde bulunur ve Yönetim Kuruluna istatistiksel bilgi ve rapor aktarır.
7	SOSYAL SORUMLULUK SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ÇEVRE KURULU	Daha iyi bir toplum ve daha iyi bir çevre yaratmak üzere yelken sporunun tüm paydaşlarını bilinçlendirir, çevresine duyarlı genç sporcular yetiştirilmesi için strateji belirler. Federasyon faaliyetlerinde sosyal sorumluluk ve denizim paydaşları ile birlikte çevresel etkinlikleri planlar, yelken sporunun çevreye duyarlı bir şekilde yapılmasını sağlamak için politikalar geliştirir.
8	KURUMSAL İLETİŞİM KURULU	Sürdürülebilir verimliliğin arttırılması ve hedef kitle tarafından beğenilen, takdir edilen bir Federasyon olma amacıyla kurumsal iletişim stratejilerini belirler. Reklam ve imaj oluşturmada, değişim gerçekleştirilmede, medya ilişkilerinin geliştirilmesinde, Federasyon çalışanları, tedarikçiler ve diğer paydaşlar arasındaki bütünleşmede, bilgi akışında etkili bir iletişim sağlanması için çalışır ve Yönetim Kuruluna önerilerde bulunur.
9	LOJİSTİK ÇÖZÜMLER ÜRETME KURULU	Ülkemizin her bölgesindeki yelken kulüplerinin yarış faaliyetlerine katılmalarını desteklemek ve özendirme amacıyla lojistik organizasyonlarının kolaylaştırılması, tekne, donanım ve sportif malzemelerin maliyet yansıtılmadan taşınması için planlama yapar. Federasyonun ulusal ve uluslararası yarış organizasyonlarına katılımında doğru malzemenin, doğru yer ve zamanda hazır edilmesine yönelik strateji ve planlama yapılarak Yönetim Kuruluna önerilerde bulunur.
10	TEKNOLOJİ UYGULAMA VE TAKİP KURULU	Yelken sporunun içinde yer aldığı her türlü bilgi, haber ve görşelin sporcuya kolay ulaşmasını sağlamak, sporumuzu özendirme ve başta genç popülasyonu olmak üzere sporcu sayısını arttırmak üzere güncel teknolojilerle takip eder, federasyonun sportif ve eğitim faaliyetlerine entegrasyonu konularında bilgi aktarımı ve planlaması yapar. Sporda Teknolojik üretimlerin desteklenmesi için çalışır.
11	SPONSORLUK İLİŞKİLERİ KURULU	Gerçek veya tüzel kişilerce, Federasyonumuza ve/veya sporcularımıza aynı ve/veya nakdi destekte bulunulmasını sağlar. Federasyonun özgelirini arttırmak üzere özel sektör nezdinde girişimlerde bulunur, gelir getirici etkinlikleri planlar ve sponsorkluk anlaşmaları yapmak üzere Yönetim Kurulunu bilgilendirir.
12	ÇOCUK KORUMA VE TOPLUMSAL EŞİTLİK KURULU	Sporun herkese açık ve güvenli bir alan olmasını hedefler. Çocukların gelişimini destekler, toplumsal eşitliği teşvik eder ve ayrımcılığı ortadan kaldırır. Spor kültürünü oluşturmak için çalışır. Uzun vadede, sporda kapsayıcı ve eşitlikçi bir yaklaşımın yaygınlaşmasını sağlar. Antrenörler, yöneticiler ve aileler için çocuk koruma farkındalığı oluşturmak amacıyla eğitimler düzenler. Tüm spor paydaşlarının eşitlik ve çeşitlilik konusunda bilinçlenmesini sağlar. Ulusal ve uluslararası insan hakları standartlarına uygun olarak kulüpler için çocuk koruma ve toplumsal eşitlik konularında standartları oluşturur.
13	SPORCU KURULU	Sporcuların ihtiyaçlarını, görüşlerini ve haklarını temsil eder. Federasyonun sporculara yönelik politikalarının ve uygulamalarının geliştirilmesinde aktif bir rol oynar ve sporcuların sesini yönetime taşır. Yarışlar, eğitim kampları ve organizasyonlarla ilgili sporcuların geri bildirimlerini toplayarak geliştirme önerileri sunar. Sporcular ile federasyon yönetimi arasında etkili bir iletişim kanalı oluşturur.
14	ANTRENÖR KURULU	Yelken antrenörlerinin ihtiyaçlarını, görüşlerini ve haklarını temsil eder. Federasyonun antrenörleri ve yelken eğitimcilerine yönelik politikalarının ve uygulamalarının geliştirilmesinde aktif bir rol oynar ve antrenörlerin sesini yönetime taşır. Yarışlar, eğitim kampları ve organizasyonlarla ilgili geri bildirimlerini toplayarak geliştirme önerileri sunar. Antrenörler ve eğitimciler ile federasyon yönetimi arasında etkili bir iletişim kanalı oluşturur. Antrenörlük ve eğitimliğin mesleki değerini arttırmak üzere proje geliştirir ve Yönetim Kuruluna önerilerde bulunur.
SINIF KOMİTELERİ		GÖREV TANIMI
1	DRAGON SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.
2	E-SAILING SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.
3	J70 SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.
4	KANAT VE UÇURTMA SÖRÜ SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.
5	PARA YELKEN SINIF KOMİTESİ	Engelli bireylerin yelken sporuna katılımını desteklemek ve onların ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Dünya Yelken Federasyonu, Paralimpik Komite ve diğer ilgili kuruluşların para yelken ile ilgili çalışmalarını takip eder. Para yelkenin önemini anlatan farkındalık kampanyaları düzenler. İhtiyacı olan sporculara erişilebilir tekneler ve ekipmanlar temin etmek üzere ve sporcuların spor yapma maliyetlerini azaltmak için fonlar ve sponsorluklar üzerine çalışır. Para yelken sınıfının sürdürülebilir bir şekilde gelişmesini sağlamak için stratejik planlar geliştirir ve Yönetim Kuruluna raporlar.
6	PİRAT SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.
7	RADYO YELKEN SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.
8	SPORTSBOAT SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.
9	SB20 SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.
10	YAT SINIF KOMİTESİ	Sınıfın ulusal ve uluslararası düzeyde teknik, sportif gelişimini desteklemek üzere çalışır. Kulüplerin yarış organizasyon taleplerini konsolide ederek, yıllık sportif takvimin adil ve eşit bir şekilde oluşturulmasını sağlar. Sınıfının teknik, sportif ve organizasyonel gereksinimlerini belirler ve Yönetim Kuruluna raporlar. Daha fazla sporcunun sınıfa katılımını teşvik etmek için özel yarışlar veya tanıtım etkinlikleri düzenler. Genel yelken kurallarına ek olarak, sınıfa özel yarış kuraları ve yönergeler oluşturur.